

**Speciallægeselskabet
Københavns Smerteklinik
ApS**

Sluseholmen 17, 1.
2450 København SV

CVR-nr. 40180087

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 19. maj 2021

Lasse Østergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Speciallægeselskabet Københavns Smerteklinik ApS
Sluseholmen 17, 1.
2450 København SV

CVR-nr.: 40180087

Direktion

Lasse Østergaard Andersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed. Eje anpartes i et speciallægeselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 127.384 mod DKK -190.621 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -13.237.

Resultatet er påvirket negativt af Covid-19, men anses i lyset heraf for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er positivt.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.800.186	860.126
Personaleomkostninger	2	-1.248.105	-820.881
Indtjeningsbidrag		552.081	39.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-331.255	-236.250
Resultat af primær drift		220.826	-197.005
Øvrige finansielle omkostninger		-57.188	-46.694
Resultat før skat		163.638	-243.699
Skat af årets resultat	4	-36.254	53.078
Årets resultat		127.384	-190.621
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	127.384	-190.621
Årets resultat	127.384	-190.621

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Goodwill		2.351.250	2.636.250
Immaterielle anlægsaktiver	5	2.351.250	2.636.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.308	127.500
Materielle anlægsaktiver	6	276.308	127.500
Deposita		123.352	54.534
Finansielle anlægsaktiver	7	123.352	54.534
Anlægsaktiver		2.750.910	2.818.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.703	176.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.438	0
Udskudte skatteaktiver	4	16.824	53.078
Periodeafgrænsningsposter		5.266	5.828
Tilgodehavender		169.231	235.011
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver		170.231	236.011
Aktiver i alt		2.921.141	3.054.295

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-63.237	-190.621
Egenkapital		-13.237	-140.621
Gæld til kreditinstitutter		1.958.904	2.411.062
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.958.904	2.411.062
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		500.000	500.000
Gæld til kreditinstitutter		199.281	138.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.348	65.138
Anden gæld		209.845	79.742
Kortfristede gældsforpligtelser		975.474	783.854
Gældsforpligtelser		2.934.378	3.194.916
Passiver i alt		2.921.141	3.054.295
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 17. januar 2019	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponeringen		-190.621	-190.621
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-190.621	-140.621
Overført via resultatdisponeringen		127.384	127.384
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	-63.237	-13.237

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	46.035	0
Øvrige tilskud	48.064	0
I alt	<u>94.099</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne Bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.041.678	704.712
Pensioner	191.618	110.061
Andre omkostninger til social sikring	13.559	6.108
Øvrige personaleomkostninger	1.250	0
I alt	<u>1.248.105</u>	<u>820.881</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
-----------------------------------------	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	285.000	213.750
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	46.255	22.500
I alt	<u>331.255</u>	<u>236.250</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-53.078		
Skat af årets resultat	36.254	36.254	-53.078
Skyldig pr. 31. december 2020	-16.824		
Skat af årets resultat		36.254	-53.078
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-16.824		
I alt	-16.824		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	2.850.000	2.850.000	0
Tilgang i året	0	0	2.850.000
Kostpris pr. 31. december 2020	2.850.000	2.850.000	2.850.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-213.750	-213.750	0
Årets afskrivninger	-285.000	-285.000	-213.750
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-498.750	-498.750	-213.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	2.351.250	2.351.250	2.636.250

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	150.000	150.000	0
Tilgang i året	195.063	195.063	150.000
Kostpris pr. 31. december 2020	345.063	345.063	150.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-22.500	-22.500	0
Årets afskrivninger	-46.255	-46.255	-22.500
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-68.755	-68.755	-22.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	276.308	276.308	127.500

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	54.534	54.534	0
Tilgang i året	68.818	68.818	54.534
Kostpris pr. 31. december 2020	123.352	123.352	54.534
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	123.352	123.352	54.534

Noter

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	2.458.904	2.911.062
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.458.904</u>	<u>2.911.062</u>
Gæld til kreditinstitutter	500.000	500.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Gæld til kreditinstitutter	0	411.000
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>411.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Speciallægeselskabet Københavns Smerteklinik ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Selskabets lejemål har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Husleje- og leasingforpligtelser udgør	104.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>104.000</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Østergaard Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-566918007716

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-05-22 06:37:48Z

NEM ID 

Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-959452770394

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-05-22 10:13:17Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-05-22 13:30:28Z

NEM ID 

Lasse Østergaard Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-566918007716

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-05-22 20:02:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4MX5E-PX76E-752PG-DLFTX-6D1XH-YZZ56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>